
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

 
 

All’Albo on-line 
Ad Amministrazione Trasparente 

Al Sito di Istituto 
Alla DSGA 

Agli Atti 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  TEAM PER LA DISPERSIONE  
 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-53614 
CUP: D94D21000830006 

 

Progetto : INSIEME SI PUO’ 
 

 

La Dirigente Scolastica 
 
Visto il verbale redatto dalla commissione di valutazione nominata il 28 marzo 2024 prot. N 2028/U 

ed il relativo allegato 1 

 

 
DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie dei candidati al ruolo di componente il TEAM dispersione (ruolo A e ruolo 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002029/U del 27/02/2025VI.10.1.1 - PROGETTI PON/FESR/POC/PNSD ecc...



 

B) del progetto “INSIEME SI PUO’ CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-53614 
CUP: D94D21000830006 

 

 
 

GRADUATORIE TEAM PER LA DISPERSIONE  
 
 

RUOLO A _MONITORAGGIO 
 

RUOLO_______________ 

  
NOME 

CRITERIO A CRITERIO B CRITERIO C TOTALI 

1 Grassa Susanna  16 

(a1) 

4 (b1) + 4 

(b2)  

10 (c1) +10 (c2) 

+10 (c4) 

54 

2 Verghetti Paolo  14 

(a1) 

4 (b1)  5 (c1)+ 10(c2)+ 

10(c4) 

43 

3 Gucciardi Sabrina 14 

(a1) 

4 (b1) + 10 

(b2) 

2 ( c2)  + 10 (c4) 30 

 

 
RUOLO B  TECNICO OPERATIVO  

 
RUOLO B TECNICO OPERATIVO  

  
NOME 

SEZIONE  A SEZIONE  B CRITERIO C TOTALI 

3 Caradonna Lucia  14 

(a1) 

4 ( b1)+ 4 (b2) 10 (c2) +2 (c4) 34 

 Vivona Nina 16 

( a1) 

4 (b1) + 10 ( b2) 2 (c2) 32 

 Gucciardi Sabrina 14 

(a1) 

4 (b1) + 10 (b2) 2 ( c2)  + 10 (c4) 30 

4 Livio Di Franco 14 

(a1)  

4 (b2)  2 (c2)+ 4 (c4) 22 

 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro 5 gg a partire dalla data di pubblicazione. Decorso 

tale termine senza reclami, la graduatoria si intende definitiva 
 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Caterina Agueci 


		2025-02-27T13:42:10+0100
	Caterina Agueci




